
 

 

 
 

PORTO CONTE RICERCHE 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 
N. 110 del 28.07.2020 
 
Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 del servizio 

di riparazione e installazione software per  2 personal computer all’operatore economico, 
Centro Servizi Computer di Lorenzo Sarria, Codice Fiscale SRRLNZ72M08I452U, per un 
importo  pari Euro  240,00 , IVA esclusa - CUP G18I20000000002. 

 
Il sottoscritto Dr. Gavino Sini, in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche SRL, con sede in 
Tramariglio - SP 55 km 8,400 - 07041 Alghero (SS), P.Iva 01693280909; 
 
VISTO 

 il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (di seguito denominato Codice) e ss.mm.ii.; 

 le Linee Guida n. 4 dell’ANAC di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 

 la procedura PR_02 relativa agli affidamenti dei contratti pubblici di Porto Conte Ricerche S.r.l.; 
 
CONSIDERATO 

 che in data  15 luglio  2020  si è verificato un evento dannoso per 2 personal computer utilizzati nell’area 
amministrativa; 

 che Centro Servizi Computer di Lorenzo Sarria  possiede i requisiti di carattere generale ed  è  in grado di 
svolgere il servizio richiesto;  

 che è stata avviata su MePA la trattativa diretta n. 1362491; 

 che il predetto Centro Servizi Computer di Lorenzo Sarria ha presentato  un’offerta e che la stessa è 
ritenuta congrua dal responsabile tecnico; 

 che il fornitore è in possesso dei requisiti di carattere generale richiamati all’art. 4.2.2 delle Linee Guida 
n. 4 dell’ANAC. 
 

VISTO il bilancio di previsione per l’anno 2020; 
 

DETERMINA 
1. di affidare al Centro Servizi Computer di Lorenzo Sarria, Via Buccari, 8 - 07100 Sassari (SS) , Codice 

Fiscale SRRLNZ72M08I452U –  il servizio di riparazione e installazione software per  2 personal 
computer per un importo pari a Euro 240,00  IVA esclusa; 

2. di dare atto che la spesa prevista trova copertura nel budget di previsione per l’anno 2020, come 
segue: codice conto 57.11.91.11 , descrizione conto:  manutenzione macchine elettroniche, Centro di 
Costo 11007 CUP G18I20000000002. 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento e Direttore dell’esecuzione del contratto è il dr. Paolo Posadinu. 
 
 

L’Amministratore Unico 
Dr. Gavino Sini 

 


